Ё=ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

22 июня 2023 г. № 5/3

О проекте закона Волгоградской области .№ 59—20233

"О внесении изменений в статью 4 Закона Волгоградской области
от 30 июня 2015 г. .№ 85-ОД "Об установлении критериев, которым

должны соответствовать объекты социально-культурного и коммунально-
бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для

размещения (реализации) которых земельные участки предоставляются в
аренду без проведения торгов"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 59-20233
"О внесении изменений в статью 4 Закона Волгоградской области
от 30 июня 2015 г. № 85-ОД "Об установлении критериев, которым должны
соответствовать объекты социально—культурного и коммунально-бытового
назначения, масштабные инвестиционные проекты, для размещения
(реализации) которых земельные участки предоставляются в аренду без
проведения торгов", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области ‚№ 59-20233 "О внесении изменений в статью 4 Закона
Волгоградской области от 30 июня 2015 г. № 85-ОД "Об установлении
критериев, которым должны соответствовать объекты социально-культурного и

коммунально-бытового назначения, масштабные инвестиционные проекты, для
размещения (реализации) которых земельные участки предоставляются в аренду
без проведения торгов" в первом и втором окончательном чтении на одном
заседании Волгоградской областной Думы.

; ь "\ ;
Председатель комитета ( %г“ " "? С.В. Коротков